РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ г. БУЙНАКСКА

МКОУ СОШ №10

ПРИКАЗ

От   25 мая  2020 г.                                                                          №68

"Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса"

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ, Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем

общем образовании и их дубликатов, утвержденным приказом Минобрнауки от 14.02.2014

№ 115, решением педагогического совета (протокол от 22.05.2020 г№5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими обучение по образовательным программам основного

общего образования обучающихся 9 «А», 9 «В»,9 «В» классов по списку

согласно приложению 1.

2. Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним

обучающимся9 «А», 9 «В»,9 «В» классов   по спискам согласно приложению 1 в

срок до 15.06.2020.

3. Выдать аттестат с отличием и приложения к нему обучающимся 9 «А», 9 «В»,9

«В» классов:

№ Ф.И.О.уч-ся  Класс

1.  Магомедова Фатима Джамалутдиновна 9 «А»

2.  Магомедов Мухума Магомедович 9 «А»

3.  Хизриева Марьям Гаджимусаевна  9 «А»

4.  АбдуллаеваАсильханумТимуровна 9 «Б»

5.  АгарагимоваМаржанатЗагировна 9 «Б»

6.  БайбулатоваМариятМурадовна 9 «Б»

7.  БекмурзаеваЗульфияНурутдиновна 9 «Б»

8.  Бучаев МурадЗиявутдинович 9 «Б»

9.  ГадисоваМарьямШамилевна 9 «Б»

10.  Рабаданова Алина Арсеновна  9 «Б»

11.  Нукерова Бурлият Имамутдиновна  9 «В»

 имеющим итоговые годовые отметки «отлично» по всем предметам учебного

плана в срок до 15.06.2020.

4. Отчислить в связи с завершением обучения по образовательным программам

основного общего образования обучающихся 9 «А», 9 «В»,9 «В» классов   по

спискам согласно приложению 1.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №10                                                                    Хасаева З.А

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора

 по УВР  М.А.Абдулаева    20.05.2020

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)   (дата)

Учитель русского языка и

литературы  А.Г.Гаджимахадова    20.05.2020

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)   (дата)

Учитель математики  З.И.Батырбекова    20.05.2020

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)   (дата)

Учитель химии  У.И.Бучаева    20.05.2020

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)   (дата)

Учитель географии  А.С.Мустафаев    20.06.2020

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)   (дата)

Учитель истории  У.Б.Мирзоева    <…>

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)

Учитель обществознания   Б.Р.Исмаилова

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)

Учитель биологии   А.А.Балаева

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)

Приложение 1 к приказу №…..

Список учащихся 9 «А класса»

1.  Абдуллаева Марьям Магомедаминовна

2.  Абдуллаева Нурьяна Магомедаминовна

3.  Абдуллаева Гульжанат Солтановна

4.  Абдулаева Айшат Сайгитгусеновна

5.  Абдулабекова Ажам Руслановна

6.  Абидинов Закир Арсенович

7.  Алиева Асият Магомедовна

8.  Алиева Наида Багаудиновна

9.  Амиров Адам Амирович

10.  Ахмедов Ахмед Гаджимурадович

11.  Бамматов Баммат Хаджимурадович

12.  Гаджиев Асхабали Мурадович

13.  Гаджиева Патимат Магомедариповна

14.  Джамалутдинова Зайнаб Рустамовна

15.  Курамагомедов Магомедсаид Исрапилович

16.  Магомедова Фатима Джамалутдиновна

17.  Магомедов Ахмед Абдурахманович

18.  Магомедов Мухума Магомедович

19.  Мамаев Залибек Яхьяевич

20.  Мирзабекова Рабият Магомедовна

21.  Нурмагомедов Шамиль Магомедович

22.  Нурмагомедова Амина Ахмедовна

23.  Нурасулмагомедова Аминат

Абдурахмановна

24.  Саидов Сулейман Алавутдинович

25.  Хизриева Марьям Гаджимусаевна

26.  Шарипов Алибек Шарипович

27.  Шарипова Зарина Шамиловна

28.  Чупалова Зайнаб Магомедовна

Список обучающихся 9   «Б» класса

1.  Абдуллаева Айзанат Джамалутдиновна 9 «Б»

2.  АбдуллаеваАсильханумТимуровна 9 «Б»

3.  АбдулаевМагомедсалихХаджимурадович 9 «Б»

4.  АгарагимоваМаржанатЗагировна 9 «Б»

5.  АйгуновГамзатРасулович 9 «Б»

6.  АсхабовМурадТайгибович 9 «Б»

7.  БадабиеваХалиматМагомедовна 9 «Б»

8.  БайбулатоваМариятМурадовна 9 «Б»

9.  БекмурзаеваЗульфияНурутдиновна 9 «Б»

10.  Бучаев МурадЗиявутдинович 9 «Б»

11.  ГаджибатыровГаджимурадНабиюллаевич 9 «Б»

12.  ГадисоваМарьямШамилевна 9 «Б»

13.  ГимбатоваХадижатГаджимурадовна 9 «Б»

14.  ДалгатовАбдулмукминМаратович 9 «Б»

15.  Джаватов АгабекМурадович 9 «Б»

16.  ДжамирзаевИсламИльмутдинович 9 «Б»

17.  ЗубаироваГиччибикеМагомедовна 9 «Б»

18.  КасумовИсламМагомедович 9 «Б»

19.  КасумовМагомедКадирович 9 «Б»

20.  Магомедов МагомедМугажудинович 9 «Б»

21.  ОсмановДжамалШахрутдинович 9 «Б»

22.  УмароваИльмиятАбузагировна 9 «Б»

23.  ХангереваМаликатМагомеднабиевна 9 «Б»

24.  Меджидова ДианаМурадовна 9 «Б»

25.  РабадановаАлинаАрсеновна

9 «Б»

Список обучающихся 9   «В» класса

1.  Алиева Патимат Магомедовна 9 «В»

2.  Азизов Магомед Рамазанович 9 «В»

3.  Ахмедова Аида Беймурадовна 9 «В»

4.  Айгунов Ислам Багавутдинович 9 «В»

5.  Гаджиева Зувейдат Арсеновна 9 «В»

6.  Джахбаров Ислам Магомедрасулович 9 «В»

7.  Ибрагимова Канича Расуловна 9 «В»

8.  Исаева Марият Гусейновна 9 «В»

9.  Керимов Абдурахман  Гусейнович 9 «В»

10.  Мамаев Рамазан Магомедханович 9 «В»

11.  Магомедова Асият Магомедович 9 «В»

12.  Магомедов Гасангусейн Исмаилович 9 «В»

13.  Магомедов Могомедкамиль Исаевич  9 «В»

14.  Магомедов Алимагомед Хабибович 9 «В»

15.  Насруллаева Амина Муртузовна 9 «В»

16.  Нукерова Бурлият Имамутдиновна 9 «В»

17.  Султанбекова Умрайган Арсеновна 9 «В»

18.  Сурхаев КурбаналиАбдулаевич 9 «В»

19.  Тазаев Назир Тагирович 9 «В»

20.  Хизроева ЗаираХаджимурадовна 9 «В»